PLANCHA No

11

MAPA DE COBERTURAS VEGETALES

1122500

1125000

1127500

1130000

1132500

1135000

1315000

LOCALIZACION

O

13125Q0

L

Comunera
Velez

Provincias de Santander

Cali

Provincia de Soto

1315000

Municipio en la Provincia

NORTE DE SANTANDER

1312500

13100Q0

SURATA

1310000

13075Q0

1307500

1305000

1302500

1300000

1305000

1302560

1300060

1297500

1297500

Vereda Bioma Area (m2) Area (Has)
\&\ Subparamo 9719595.91 971.96 ||
: Bosque Alto Andino 4539172.64 453.92
Angosturas Paramo 1206474.78 120.65
Bosque SubAndino 74894.26 7.49
Bosque Andino 2587830.78 258.78
Cerrillos Bosque SubAndino 4159236.40 415.92
Bosque Andino 578475.18 57.85
Bosque Alto Andino 873581.33 87.36
El Centro Bosque SubAndino 2170668.25 217.07
Bosque Andino 2131450.19 213.15
Subparamo 401475.83 40.15
o1t A A , Bosque Alto Andino 2888855.46 288.89 |
SURAI La Baja .
Bosque SubAndino 1886703.64 188.67
Bosque Andino 4898800.96 489.88
Bosque Andino 3954390.01 395.44
Bosque SubAndino 3761377.32 376.14
Pantanos Bosque SubAndino 38649.28 3.86
Bosque Alto Andino 470647.98 47.06
Subparamo 205897.78 20.59
Subparamo 1243849.66 124.38
Santa Ursula Bosque Alto Andino 1115553.19 111.56
Bosque SubAndino 365531.44 36.55
Bosque Andino 3324958.30 332.50
Convenciones
B centro urbanos L  Escuelas Rios
Quebrada
Municipio ®  Acueductos R
Veredas Vias
=====Camino
Cobertura Color ~ Curvas de nivel . .
— Via Sin Pavimentar
Bosque Secundario L
Pastos Arbolados
Bosque Primario 2,500 1,250 D 2,500 m
B B
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